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THRANE & THRANE LANCERER NY SAILOR VHF RADIO 
Resume: Thrane & Thrane lancerer nu sin nye VHF-radio – SAILOR RT5022 – der tilbyder brugere en 
række nye og attraktive funktioner. SAILOR RT5022 erstatter den hidtidige VHF-radio SAILOR RT4822. 

Thrane & Thrane lancerer nu sin nye VHF-radio – SAILOR RT5022 – der tilbyder brugere en række 
nye og attraktive funktioner. SAILOR RT5022 erstatter den hidtidige VHF-radio SAILOR RT4822 og 
bygger videre på SAILOR-brandets stærke omdømme som en driftssikker og kraftig VHF-radio 
designet for det barske miljø på havet. 

Den nye SAILOR RT5022 har indbygget DSC (Digital Selective Calling) Klasse A samt en række nye 
funktioner og et nyt design, der gør det lettere at anvende radioen om bord på skibe. Blandt andet 
har SAILOR RT5022 fået en “replay”-funktion, der gør det muligt for brugeren at gentage en 
indkommende besked i tilfælde af, at brugeren ikke i første omgang forstod beskeden. Denne 
funktion kan være yderst nyttig i situationer, hvor sikkerheden er på spil. Designet af SAILOR RT5022 
er forenklet, så de oftest anvendte funktioner betjenes ved store tryk- og drejeknapper samt et 
særskilt display. 

SAILOR RT5022 rummer alle de funktioner, man kan forvente af en avanceret VHF-radio. Efter 
lanceringen af SAILOR RT5022 kan Thrane & Thrane således tilbyde selskabets maritime kunder en 
unik, innovativ og veldesignet VHF-løsning. 

 

For yderligere oplysninger venligst kontakt: 
John Alexandersen, Director Investor Relations Tlf.: 22 72 38 22 
 

 
Om Thrane & Thrane 
Thrane & Thrane er verdens førende producent af terminaler og jordstationer til global mobil satellit- og 
radiokommunikation. Selskabet har siden stiftelsen i 1981 oparbejdet en stærk position inden for globale mobile 
satellittjenester baseret på Inmarsat systemet, og leverer i dag udstyr til landbaseret, maritim og aeronautisk brug. 
Virksomhedens kommunikationsprodukter markedsføres verden over under varemærkerne Thrane & Thrane, 
SAILOR og SKANTI via distributører og partnere og som OEM produkter. Selskabet er noteret på Københavns 
Fondsbørs. Information om Thrane & Thrane findes på: www.tt.dk 
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